1 / 3

中共大连理工大学物理学院委员会文件
物理委发〔2023〕2 号

★

中共大连理工大学物理学院委员会关于

大学物理教工党支部等 6 个党支部委员会

选举结果的批复的通知

大学物理教工党支部、等离子体物理教工党支部、凝聚态与

理论物理教工党支部、硕博凝聚态第一学生党支部、硕博凝

聚态第二学生党支部、硕博凝聚态第三学生党支部：

2023 年 5 月 4 日学院党委研究决定，同意你们支部的选

举结果，现批复如下：

关于大学物理教工党支部委员会选举结果的批复：

党支部委员（5 名，按姓氏笔画为序）：

于  杰  吴兴伟  胡章虎  海  然  常葆荣

党支部书记：于  杰

党支部副书记：海  然

本届支部委员会任期自 2023 年 4 月 26 日始。

关于等离子体物理教工党支部委员会选举结果的批复：

党支部委员（5 名，按姓氏笔画为序）：

王  奇  李  聪  张钰如  桑超峰  魏  来

 2 / 3

党支部书记：桑超峰

党支部副书记：王  奇

本届支部委员会任期自 2023 年 4 月 28 日始。

关于凝聚态与理论物理教工党支部委员会选举结果的批复：

党支部委员（3 名，按姓氏笔画为序）：

苏 艳  金家森  郭  宇

党支部书记：苏  艳

本届支部委员会任期自 2023 年 5 月 4 日始。

关于硕博凝聚态第一学生党支部委员会选举结果的批复：

党支部委员（3 名，按姓氏笔画为序）：

王瑞腾  李希娜  赵光辉

党支部书记：王瑞腾

本届支部委员会任期自 2023 年 4 月 27 日始。

关于硕博凝聚态第二学生党支部委员选举结果的批复：

党支部委员（1 名）：

杨秋萍

关于硕博凝聚态第三学生党支部委员会选举结果的批复：

党支部委员（3 名，按姓氏笔画为序）：

赵  阳  赵  莹  赵  博

党支部书记：赵  博

本届支部委员会任期自 2023 年 4 月 26 日始。

 3 / 3

（此页无正文）

中共大连理工大学物理学院委员会

2023 年 5 月 4 日

中共大连理工大学物理学院委员会 2023 年 5 月 4 日印发